
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetkuifcj
VYŘIZUJE: Krkavec Martin

778536330

MCBKOH/01846/2025/OSM

krkavec@kohoutovice.brno.cz

22.1.2025

CEPPRE s.r.o.

IČ:05150841

Adresa: Jílová 143/31, 63900 Brno

Na vědomí: sasek@mopbrno.cz

TEL.:

ČJ.:

E-MAIL:

DATUM:

OBJEDNÁVKA č. 1125400023

Odstranění porevizních závad v BD Betlova 3-13

Na základě Vaší cenové nabídkyze dne 20.01.2025 u Vás objednáváme odstranění porevizních závad plynu v bytových domech
Bellova č. 3, 5, 7, 9, 11 a 13 v MČ Brno-Kohoutovice.

Hotové dílo bez vad si musí oproti podpisu převzít předávacím protokolem správce MOP BRNO s.r.o., pan Šašek (tel. 730 151 889),
k předaní faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo
osobně na podatelnu UMC Brno-Kohoutovice.

Cena:

Termín:

98.220,00 Kč bez DPH, 110 006,40 Kč vč. 12% DPH, cena je konečná

21.02.2025

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

S pozdravem Ing

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ C244992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: xSgbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín,
cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této
objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato
objednávka za závaznou.

UMČ MB Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

VHC



Příloha č.l

Odstranění porevizních závad plynu v bytových domech Brno-Kohoutovice

__________________ vyplnit pouze žlutě označená pole

jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

přetěsnění plynového šroubení před, nebo za plynoměrem1 980,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni2 980,00

výměna uzávěru plynu v bytu3 980,00

Doplnění kličky bytového uzávěru4 420,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec5 1 050,00

Výměna HUP6 5 500,00

Výměna stupačkových uzávěrů7 4 100,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru8 450,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všech bytů)9 4 100,00

informace o DPH uvést DPH 15%, u neplátců DPH 0% 0,00

Adresa kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

celkem 

Kč bez DPH

popis prače

ks

Bellova 3 přetěsnění plynového šroubení před, nebo za plynoměrem 0 980,00 0,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 0 980,00 0,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 420,00 0,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Výměna HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 2 4 100,00 8 200,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru 450,00 0,000

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00

12 300,00CELKEM



Adresa popis práce kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

celkem 

Kč bez DPHks

Bellova 5 přetěsnění plynového sroubení před, nebo za plynoměrem 0 980,00 0,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 0 980,00 0,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 0,00420,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Výměna HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 3 4 100,00 12 300,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru 0 450,00 0,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00

CELKEM 16 400,00

Adresa popis práce kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

celkem

ks Kč bez DPH

Bellova 7 přetěsnění plynového sroubení před, nebo za plynoměrem 0 980,00 0,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 1 980,00 980,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 420,00 0,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Přetěsnění HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 3 4 100,00 12 300,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru 0 450,00 0,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00
CELKEM 17 380,00

Celkem 46 080,00

Podpis : CEPPRE s.r.o.



Příloha č.l

Odstranění porevizních závad plynu v bytových domech Brno-Kohoutovice

_____________ vyplnit pouze žlutě označená pole
jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

přetěsnění plynového sroubení před, nebo za plynoměrem1 980,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni2 980,00

výměna uzávěru plynu v bytu3 980,00

Doplnění kličky bytového uzávěru4 420,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec5 1 050,00

Výměna HUP6 5 500,00

Výměna stupačkových uzávěrů7 4 100,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru8 450,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všech bytů)9 4 100,00

informace o DPH uvést DPH 15%, u neplátců DPH 0% 0,00

Adresa popis práce kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

celkem 

Kč bez DPHks

Bellova 9 přetěsnění plynového sroubení před, nebo za plynoměrem 1 980,00 980,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 0 980,00 0,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 420,00 0,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Výměna HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 3 4 100,00 12 300,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru 0 450,00 0,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00

CELKEM 17 380,00



Adresa popis práce kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

celkem 

Kč bez DPHks

Bellova 11 přetěsnění plynového sroubení před, nebo za plynoměrem 0 980,00 0,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 0 980,00 0,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 420,00 0,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Výměna HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 3 4 100,00 12 300,00

Doplnění kličky stupačkového uzávěru 0 450,00 0,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00
CELKEM 16 400,00

Adresa kusy jedn.cena 

Kč/ks bez DPH

popis práce celkem 

Kč bez DPHks

Bellova 13 přetěsnění plynového šroubení před, nebo za plynoměrem 2 980,00 1 960,00

přetěsnění plynového u sporáku/uzávěru v kuchyni 0 980,00 0,00

výměna uzávěru plynu v bytu 0 980,00 0,00

Doplnění kličky bytového uzávěru 0 420,00 0,00

Výměna hadice ke sporáku, za vlnovec 0 1 050,00 0,00

Přetěsnění HUP 0 5 500,00 0,00

Výměna stupačkových uzávěrů 3 4 100,00 12 300,00
Doplnění kličky stupačkového uzávěru 0 450,00 0,00

Odstávka plynu a vpuštění plynu do objektu (návštěva všec 1 4 100,00 4 100,00
CELKEM 18 360,00

Celkem 52 140,00

Podpis : CEPPRE s.r.o.



Ev. č. revizní zprávy: 42/24

ZPRÁVA O REVIZI PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ
podle nařízení vlády č. 191/2022 Sb. §20

Datum provedení revize: 12.11.2024

Název a sídlo organizace (označení provozu, popř. objektu):

Statutární město Brno, MČ-Brno Kohoutovice zastoupené MOP BRNO, spol. s r.o.

Dominikánské náměstí 1, 60167 Brno

Objekt - bytové domy Bellova 3,5,7 Brno - Kohoutovice

Jméno a příjmení revizního technika - číslo osvědčení:

ing. Michal Fiala, ev. č. osvědčení: 15519/9/22/R-PZ-f, g TIČR Praha, pobočka Brno ze dne 26. 6. 2017

ev. č. oprávnění: 6421/9/12/PZ-R-f, g TIČR Praha, pobočka Brno ze dne 22.10. 2012

VÝCHOZÍ PROVOZNÍ KONT-RQfcADruh revize:

Označení zařízení (předmět revize):

Nízkotlaký domovní plynovod (zemní plyn) od hlavního uzávěru po uzávěry spotřebičů v bytech dle
technické zprávy.

Druh zařízení: F

Za provozovatele se zúčastnil: -

Celkové zhodnocení:

Revidované plynové zařízení je v rozsahu revize schopno bezpečného spolehlivého provozu
podle platných nařízení vlády, technických pravidel TPG a schválené projektové
dokumentace. Provozovatel zajistí odstranění zjištěných závad v uvedených termínech.

Zpráva obsahuje: 3 strany o výsledku revize
3 strany přílohy - seznam nájemníků

Rozdělovník: lx provozov;
lx revizní te

ICI

hni

Podpis a razítko revizního technikaV Brně dne: 7.12. 2024



Popis a technické hodpptv revidovaného zařízení: Návrh termínu 
odstranění závad
do:V nice u venkovní zdi u vchodu do BD č, 3 je instalován hlavní uzávěr plynu (HUP) 

kohout KK DN 32 pro BD č. 3,5,7, za ním regulátor tlaku plynu Francel B25, v. č. 
23G524B137. Od něho vstupuje nízkotlaký domovní plynovod DN 32 s přetlakem

i 2 kPa do suterénu BD č. 3, dále volně v každém BD ke třem stoupacím vedením 
(před každou stoupačkou je instalován úsekový uzávěr plynu - v BD £, 3 Ix KK DN 
32 a 2x K 800, v BD č. 5 a č. 7 pak 3x K 800). Stoupačky vedou instalačními 
šachtami a od nich odbočky v bytech k plynoměrům instalovaným v bytovém jádře 
za WC a v 5.NP k plynoměrům instalovaným na chodbě. Před každým plynoměrem 
je instalován kohout DN 20. Od každého plynoměru vede plynovod vždy do 
kuchyně po uzávěr DN 15 před sporákem, příp. varnou deskou (revidováno po 

. uzávěry, spotřebiče nebyly předmětem revize),

V době revize byl odpojen plynoměr v BD č. 3 v bytech č. 13 a č. 15.

! V době revize nebyly zpřístupněny byty v BD č. 5 byt č. 12, v BD č. 7 byty č. 13 a č. 
14, nebyly tak součástí této revize.

Plynovod v objektu je proveden z ocelových trubek svařovanými spoji, popř. 
z trubek měděných s lisovanými spoji.

| Údaje q  měřeni a zkouškách

Pří revizi byly provedeny následující kontroly, zkoušky a měření:
- vizuální kontrola rozvodu plynu (vedení, uchycení, ochrana proti korozi),
- zkouška těsnosti rozebíratelných spojů na přítomnost CH4.
- zkouška ovladatelnosti uzavíracích a ovládacích prvků pro plynové zařízení.

Na rozvodech byla provedena zkouška těsnosti všech šroubovaných spojů 

pěnotvorným roztokem ECO Leak Finder a detektorem úniku plynů LeckOmíQ, typ 

HMG2, výrobní číslo 26120733 {detektor byl kalibrován 19. 2. 2024 a byl k tomu 

vystaven kalibrační certifikát č. 3010126204). Místy byl použit pěnotvorný roztok ECO 
Leak Finder.

Zjištěné závady a termín k jejich odstranění:

31.1. 20251. zjištěna netěsnost závitového spoje -
- BD č. 7 byt č. 6 u připojení varné plynové desky (3.600 PPM).

Místo netěsnosti je označeno červenou páskou. Případné zaplombování plynoměru i 
je třeba zajistit u firmy GasNet (telefonní kontakt: 555 901 010).

2. uzávěry plynu kohouty K800 ve společných prostorách jsou obtížně pohyblivé. 
Doporučuji vyměnit stávající kohouty podle TPG 70401 4.3,3.2, popř. promazat a 
rozhýbat odbornou firmou.

3. Není přístupný uzávěr plynu za dveřmi do brojlerovny. Doporučují zabezpečit možnost 
přístupu, popř. umístit ceduli s návodem co mají nájemníci činit v případě havárie 
(např. koho kontaktovat nebo uzavření hlavního uzávěru plynu),

4. Instalační šachty nejsou odvětrány. Při vedení plynovodu v instalační šachtě, která je v 
úrovni stropu a podlahy stavebně přerušena, musí být prostor instalační šachty propojen

30. 6. 2025

! 31.1. 2025

-2-



s alespoň přimo větratelným prostorem otvory nebo spárami umístěnými u podlahy a 
pod stropem o celkovém volném průřezu nejméně 6 cm2 jak u podlahy, tak pod stropem. 
Otvory nemusí být jen na WC, pokud je to výhodné (např. kvůli obkladům), mohou být 
větrací otvory např. v kuchyni (dole za sporákem, nebo pod linkou) a nahoře pod 
stropem. Nebo kombinace např. dolní v kuchyni, horní na WC. Současný stav odporuje 
TPG 70401, 81. 5.4.9, 81. 5.4.18 a ČSN 1775 (38 6441) 81. 4.3.3. Kombinace úniku 
plynu a nevětraných technických šachet je vysoce nebezpečný stav! Doporučuji 
vytvořit větrací otvory. Jedná se však o individuální úpravy, proto si obvykle opravu 
zajistí a hradí nájemník nebo uživatel bytu ve své režii. Do vytvoření těchto otvorů 
doporučuji provádět kontrolu těsnosti zařízení ve lhůtě min. lx za rok.

Návrh termínu 
odstranění závad
do:

31.12. 2025

Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, přfp. kontrol:

Předložena zpráva o provozní revizi plynových zařízení ze dne 29.11. 2021, kterou zpracoval revizní technik 
Ing. Michal Fiala, č. osvědčení 12277/9/17/R-PZ-f,g. Závady zjištěné v této revizi byly odstraněny částečně.

Provozovatel PZ je povinen plynové zařízení a instalované spotřebiče udržovat ve stavu, který umožňuje ! 
trvalý a spolehlivý provoz. Zajišťovat pravidelnou údržbu, servisní prohlídky a opravy spotřebičů i dle 
potřeby a pokynů výrobce. Jakékoliv dodatečné úpravy, rozšíření nebo jiné zásahy do PZ, nebo případnou 
instalaci, výměnu, dopojení a uvádění nových spotřebičů do provozu může provádět pouze pracovník 
oprávněné firmy podle platných předpisů. Provoz vyhrazených plynových zařízení určuje provozovateli 
následné zákonné povinnosti:

- provádět kontrolu plynových zařízení podle nařízení vlády č. 191/2022 Sb. §21
- provádět provozní revize plynových zařízení podle ustanovení nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 

§20 vždy po zásahu do zařízení (oprava, rekonstrukce) nebo do tří let od poslední provozní 
revize.

Záznatn fí ffsfatních revizích provedených na zařízení:

Revize el. instalace nebyla předložena.

Přílohou k revizní zprávě plynového zařízení je jmenný seznam uživatelů bytů BD 3, BD 5 a BD 7.

-3-



Ev. č. revizní zprávy: 43/24

ZPRÁVA O REVIZI PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ
podle nařízení vlády č. 191/2022 Sb. §20

Datum provedení revize: 12.11.2024

Název a sídlo organizace (označení provozu, popř. objektu):

Statutární město Brno, MČ-Brno Kohoutovice zastoupené MOP BRNO, spol. s r.o.

Dominikánské náměstí 1,60167 Brno

Objekt - bytové domy Bellova 9,11,13 Brno - Kohoutovice

Jméno a příjmení revizního technika - číslo osvědčení:

ing. Michal Fiala, ev. č. osvědčení: 15519/9/22/R-PZ-f, g TIČR Praha, pobočka Brno ze dne 26. 6. 2017

ev. č. oprávnění: 6421/9/12/PZ-R-f, g TIČR Praha, pobočka Brno ze dne 22.10. 2012

VÝCHOZÍ PROVOZNÍ KQN-TftQfcADruh revize:

Označení zařízení (předmět revize):

Nízkotlaký domovní plynovod (zemní plyn) od hlavního uzávěru po uzávěry spotřebičů v bytech dle
technické zprávy.

Druh zařízení: F

Za provozovatele se zúčastnil: -

Celkové zhodnocení:

Revidované plynové zařízení je v rozsahu revize schopno bezpečného spolehlivého provozu
podle platných nařízení vlády, technických pravidel TPG a schválené projektové
dokumentace. Provozovatel zajistí odstranění zjištěných závad v uvedených termínech.

Zpráva obsahuje: 3 strany o výsledku revize
3 strany přílohy - seznam nájemníků

Rozdělovník: lx provozov afěl
lx revizní tqchnik

Podpis a razítko revizního technika

M

V Brně dne: 7.12.2024



Popis a technické hodnoty revidovaného raříy.(»ní: Návrh termínu 
odstranění závad
do:

V nice u venkovní zdi z boku BD č, 13 je instalován hlavní uzávěr plynu (HUP) 
kohout KK DN 32 pro BD č. 9,11,13, za ním regulátor tlaku plynu France! B25, v. č. 
230524B139. Od něho vstupuje nízkotlaký domovní plynovod DN 32 s přetlakem 
2 kPa do suterénu BD č, 13, dále volně v každém BD ke třem stoupadm vedením 
(před každou stoupačkou je instalován úsekový uzávěr plynu - kohout K 800). 
Stoupačky vedou instalačními šachtami a od nich odbočky v bytech k plynoměrům 
instalovaným v bytovém jádře za WC a v 5.NP k plynoměrům instalovaným na 

chodbě. Před každým plynoměrem je instalován kohout DN 20. Od každého 
plynoměru vede plynovod vždy do kuchyně po uzávěr DN 15 před sporákem, příp. 
varnou deskou (revidováno po uzávěry, spotřebiče nebyly předmětem revize).

V době revize byl odpojen plynoměr v BD č. 9 v bytech č. 4, č. 14 a č. 15, v BD č. 13 
v bytech č. 9 a č. 12.

V době revize nebyly zpřístupněny byty v BD č. 9 byt č. 1 a č. 13, v BD č. 13 byt č. 7, 
nebyly tak součástí této revize.

Plynovod v objektu je proveden z ocelových trubek svařovanými spoji, popř. 
z trubek měděných s lisovanými spoji.

Udaie o měření a zkouškách

Při revizi byly provedeny následující kontroly, zkoušky a měření:
| - vizuální kontrola rozvodu plynu (vedení, uchycení, ochrana proti korozi),

- zkouška těsnosti rozebíratelných spojů na přítomnost CH4.
- zkouška ovladatelnosti uzavíracích a ovládacích prvků pro plynové zařízení.

Na rozvodech byla provedena zkouška těsnosti všech šroubovaných spojů 

pěnotvorným roztokem ECO Leak Finder a detektorem úniku plynů LeckOmiO, typ 
HMG2, výrobní číslo 26L20733 (detektor byl kalibrován 19. 2. 2024 a byl k tomu 

vystaven kalibrační certifikát č. 3010126204). Místy byl použit pěnotvorný roztok ECO 
Leak Finder.

Zjištěné závady a termín k Jejich odstranění:

1. zjištěna netěsnost závitového spoje -
- BD č. 9 byt č, 12 - sroubení před plynoměrem (2.000 PPM),
- BD č. 13 byt č. 13 - sroubení za plynoměrem (2.000 PPM),
- BD č. 13 byt č. 15 - připojení sporáku u KK (10,000 PPM).
Místo netěsnosti je označeno červenou páskou. Případné zaplombování plynoměru je
třeba zajistit u firmy GasNet (telefonní kontakt: 555 901 010).

2. uzávěry plynu kohouty K800 ve společných prostorách jsou obtížně pohyblivé. 
Doporučuji vyměnit stávající kohouty podle TPG 70401 4.3,3.2, popř. promazat a 
rozhýbat odbornou firmou.

3. Není přístupný uzávěr plynu za dveřmi do brojlerovny. Doporučuji zabezpečit možnost 
přístupu, popř. umístit ceduli s návodem co mají nájemníci činit v případě havárie 
(např. koho kontaktovat nebo uzavření hlavního uzávěru plynu).

31.1. 2025

30. 6. 2025

31.1. 2025

-2-



4. Instalační šachty nejsou odvětrány. Při vedení plynovodu v instalační šachtě, která je v 
úrovni stropu a podlahy stavebně přerušena, musí být prostor instalační šachty propojen 
s alespoň přímo větratelným prostorem otvory nebo spárami umístěnými u podlahy a 
pod stropem o celkovém volném průřezu nejméně 6 cm2 jak u podlahy, tak pod stropem. 
Otvory nemusí být jen na WC, pokud je to výhodné (např. kvůli obkladům), mohou být 
větrací otvory např. v kuchyni (dole za sporákem, nebo pod linkou) a nahoře pod 
stropem. Nebo kombinace např. dolní v kuchyni, horní na WC. Současný stav odporuje 
TPG 70401, či. 5.4.9, čl. 5.4.18 a ČSN 1775 (38 6441) čl. 4.3.3. Kombinace úniku 
plynu a nevětraných technických šachet je vysoce nebezpečný stav! Doporučuji 
vytvořit větrací otvory. Jedná se však o individuální úpravy, proto si obvykle opravu 
zajistí a hradí nájemník nebo uživatel bytu ve své režii. Do vytvoření těchto otvorů 

doporučuji provádět kontrolu těsnosti zařízení ve lhůtě min. h za rok.

Návrh termínu 
odstranění závad
do:

31.12. 2025

Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol:

Předložena zpráva o provozní revizí plynových zařízení ze dne 30.11. 2021, kterou zpracoval revizní technik 
Ing. Michal Fiala, č. osvědčení 12277/9/17/R-PZ-f,g. Závady zjištěné v této revizi byly odstraněny částečně.

Provozovatel PZ je povinen plynové zařízení a instalované spotřebiče udržovat ve stavu, který umožňuje 
trvalý a spolehlivý provoz. Zajišťovat pravidelnou údržbu, servisní prohlídky a opravy spotřebičů i dle 
potřeby a pokynů výrobce. Jakékoliv dodatečné úpravy, rozšíření nebo jiné zásahy do PZ, nebo případnou 
instalaci, výměnu, dopojení a uvádění nových spotřebičů do provozu může provádět pouze pracovník 
oprávněné firmy podle platných předpisů. Provoz vyhrazených plynových zařízení určuje provozovateli 
následné zákonné povinností:

- provádět kontrolu plynových zařízení podle nařízení vlády č, 191/2022 Sb. §21
- provádět provozní revize plynových zařízení podle ustanovení nařízení vlády č. 191/2022 Sb. 

§20 vždy po zásahu do zařízení (oprava, rekonstrukce) nebo do tří let od poslední provozní 
revize.

7.áznam o ostatních revizích provedených na zařízení:

Revize el. instalace nebyla předložena.

Přílohou k revizní zprávě plynového zařízení je jmenný seznam uživatelů bytů BD 9, BD 11 a BD 13.

-3-


